РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.08.2021 года № 431
п. Рогнедино

     О внесении изменений в постановление администрации Рогнединского района от 02.11.2018 г. № 503 «О районной межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории муниципального образования «Рогнединский район»
В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Рогнединского  района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Вывести из состава комиссии Горбачеву Е.П.
2. Ввести в состав районной межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории муниципального образования «Рогнединский район» Молоткову Елену Валерьевну – заместителя главы администрации Рогнединского района; председатель комиссии.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                         А.М. Денисов